2/7/2017 Recibo | LinkedIn

. LinkedIn Ireland Unlimited Company
LlnkEdm"" Gardner House, Wilton Plaza, Dublin 2, IVA: IE9740425P

Irlanda

Facturado a:
Daniel Aguilar
MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV ' Editar

76900
México
Articulo Descripcion

Suscripcion a cuenta Sales Navigator Professional (Mensualmente)
De 8 de febrero de 2017 a 8 de marzo de 2017

https://www.linkedin.com/payments/receipt/3127473824 printReceipt=true

Fecha:
Método:

Recibo n.°:

Factura n.°:

Tarifa

79,99 USD

Subtotal:
IVA: 0,00%
Factura:

Pago:

Saldo:

8/2/2017
MasterCard ****9237
688943234
3127473824

Cantidad Precio

1 79,99 USD

79,99 USD

0,00 USD
79,99 USD
79,99 USD

0,00 USD
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